[image: image1.jpg]o

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  октября 2012 г.

                                       № 650
Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 03.07.2012 № 404 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной материальной помощи гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на заготовку и приобретение грубых кормов на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В целях реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие личных подсобных хозяйств муниципального образования «Город Кедровый» в 2011-2013 г.г.», сохранения и увеличения поголовья крупного рогатого скота

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 03.07.2012 № 404 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной материальной помощи гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на заготовку и приобретение грубых кормов на территории муниципального образования «Город Кедровый» следующее изменение:
1.1. В пункте 4 Порядка предоставления единовременной материальной помощи гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на заготовку и приобретение грубых кормов на территории муниципального образования «Город Кедровый» слова «по 1 декабря» заменить словами «по 15 ноября».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя мэра города Кедрового Назарова И.В.

И.о. мэра

      И.В. Назаров